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FREEFLY INTERMEDIATE SARJAN SÄÄNNÖT

Kierrosten määrä ja pakolliset kierrokset 

Kierroksia on 7. Pakollisia kierroksia ovat 1, 2 ja 5. Kukin pakollinen kierros koostuu kahdesta alla kuvatusta 

liikkeestä. Joukkue valitsee itse pakollisten kierrosten liikkeiden järjestyksen. Kamerahenkilön työskentelyyn ei Intermediate sarjan pakollisilla kierroksilla ole erillisiä ohjeita. Vapaiden kierrosten liikkeistä päättää joukkue.

Otteiden sijainnit 

Käsi  - Käsivarren ranteen alapuolinen osa.  
Jalka – Koko jalka valjaista lähtien sisältäen jalan yläosan, polven, jalan alaosan sekä jalkaterän. 
Jalkaterä – Jalan nilkan alapuolinen osa. 

Muuten noudatetaan yleisen sarjan sääntöjä. 
Ensimmäinen pakollinen kierros (kierros 1) 

FF-1. Vatsaltaan-vatsalleen synkroninen takavoltti 
Molemmat hyppääjät ovat vatsallaan katsoen samaan suuntaan. 

Hyppääjillä on yhden käden ote (Hyppääjä 1 oikea käsi hyppääjä 2 vasemmassa kädessä tai päinvastoin).  

Hyppääjät tekevät synkronisen takavoltin säilyttäen otteen.  

Voltti tehdään yhtäaikaisesti ja samalla säilyttäen alkuperäinen suunta. 

Hyppääjät lopettavat liikkeen vatsalleen. 

FF-2. Sitfly jalkaote – Sitfly jalkaote 
Hyppääjä1  ottaa yhden käden käsiotteen  hyppääjä 2:n  jalkaterästä. 

Hyppääjä 1 irrottaa otteensa ja tämän jälkeen hyppääjä 2 ottaa yhden käden käsiotteen hyppääjä 1:n 

jalkaterästä. 

Hyppääjät säilyttävät saman suunnan koko liikkeen ajan. 

Hyppääjät tekevät liikkeensä lähekkäin ja samalla tasolla lukuun ottamatta liikkeen vaatimaa siirtymistä. 

Toinen pakollinen kierros (kierros 2) 

FF-3.  360 asteen käännökset yhden käden otteessa 
Molemmat hyppääjät ovat sitfly asennossa katsoen samaan suuntaan sekä ottavat yhden käden käsiotteen 

(Hyppääjä 1 oikealla kädellä hyppääjä 2 vasemmasta kädestä tai päinvastoin). 

Hyppääjät irrottavat käsiotteen. 

Molemmat hyppääjät tekevät yhtäaikaisesti 360 käännöksen pystyakselin ympäri vapaavalintaiseen 

suuntaan ja päätyvät uudestaan samaan yhden käden otteeseen.  Hyppääjät tekevät liikkeensä lähekkäin ja samalla tasolla. 

Liike lopetetaan samaan suuntaan kuin se aloitettiin. 

FF-4. Tiivis haitari voltti 
Hyppääjät ovat vatsallaan tiiviissä haitarissa (hyppääjä 1 oikea käsi on hyppääjä 2 oikeassa jalassa ja 

hyppääjä 2 oikea käsi on hyppääjä 1 oikeassa jalassa tai päinvastoin). 

Molemmat hyppääjät vapauttavat otteensa samanaikaisesti. 

Molemmat hyppääjät tekevät samanaikaisesti voltin eteenpäin.  

Hyppääjät ottavat saman otteen kuin alussa yhtäaikaisesti. 

Hyppääjät tekevät liikkeensä lähekkäin ja samalla tasolla. 

Kolmas pakollinen kierros (kierros 5) 

FF-5. Sitfly – Sitfly synkroninen etuvoltti 
Molemmat hyppääjät ovat sitfly asennossa katsovat samaan suuntaan. 

Hyppääjillä on yhden käden ote (Hyppääjä 1 oikealla kädellä hyppääjä 2 vasemmasta kädestä tai 

päinvastoin). 

Hyppääjät tekevät yhtäaikaisen etuvoltin säilyttäen otteen. 

Voltti tehdään yhtäaikaisesti ja suunnan säilyttäen. 

Hyppääjät päättävät liikkeensä samaan asentoon kuin aloittivat. 

FF-6. Sitfly karvaus 
Hyppääjät ovat vastakkain ja karvaavat (kiertävät kuvitellun keskipisteen ympäri) täyden kierroksen samaan 

suuntaan. 

Hyppääjät karvaavat ideaalisti tasan 360 astetta ennen lopettamista. 

Hyppääjät tekevät liikkeen säilyttäen etäisyyden ja tason. 
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